重庆市医疗器械学会文件
渝医械字第2021[16]号

关于2021年重庆市医疗器械学会&重庆市医学会医

工分会联合学术年会延期的通知

：

受重庆地区疫情影响，原定2021年11月1日-5日召开的“第四届重

庆市临床工程师规范化培训暨维修技术比武”及11月12日-14日召开的

“2021年重庆市医疗器械学会&重庆市医学会医工分会联合学术年会”

延期。具体召开时间另行通知。

特此通知，并请互相转告。

联系人：

重庆市医疗器械学会 罗 鑫：13452176784

苏 科：15215034956 杜 娟：13696420964

重庆市医学会医学工程学分会

段傲文：18523254262 彭 润：17353277208

重庆市医疗器械学会 重庆市医学会

二零二一年十一月三日 二零二一年十一月三日

登录重庆市医疗器械学会网站（http://www.cimd.org.cn/）、重庆市医学会网站

（http://www.cqma.cn/）或扫码关注“重庆市医学会”“临床工程资讯” 微信公众号了解

更多信息。

http://www.cqma.cn/

	受重庆地区疫情影响，原定2021年11月1日-5日召开的“第四届重庆市临床工程师规范化培训暨维修技术
	特此通知，并请互相转告。